
Primăria municipiului' Slatina 
Strada M. Kogăiniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, teL 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 

e-mail: office primariaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

DISPOZITIA Nr. 
din  anuL. •••• 

Referitor la: revocarea Dispoziţiei nr.262/11.11.2024 privind delegare exercitare atribuţii ofiţer 
stare civilă 

Având In vedere: 

referatul Serviciului de Evidenţă a Persoanelor nr./349/.246Y.A2024; 

prevederile art.438 alin.10 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul prevederilor art.155 alin. (2) lit.a, art.156 alin.1 şi art.196 alin.(1), lit.b, din O.U.G. 

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

ART.1. incepând cu data emiterii prezentei dispoziţii se revocă Dispoziţia nr.262/11.11.2024 

privind delegare exercitare atribuţii ofiţer stare civilă, privind pe doamna Vochiţă Violeta, referent 

debutant — Compartiment Stare Civilă, Serviciul de Evidenţă a Persoanelor. 

ART.2. Prezenta dispoziţie se comunică la: 

Instituţia Prefectului — Judeţul Olt ; 
Primarul municipiului Slatina; 
Serviciul de Evidenţă a Persoanelor. 
Persoana nominalizată la art.l. 

PRIMA,R, 4 
Mario-LucjĂ/R D 1.1 

Contrasemnează 

Secretar general al municip' 
Mihai-Ion TA 

i Slatina, 

PS - 02/F2 


